Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

CONVOCAÇÃO Nº 2/2024 - CREAD-PROGRAMA/RTR-CREaD/RTR/IFMT

O Diretor do Centro de Referência em Educação a Distância (CREaD/IFMT), Rothschild Alencastro Antunes,
do Ins2tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,
CONVOCA os/as Coordenadores de NEaDsCoordenadores de NEaDs para par2ciparem da reunião, que será realizada on-line no dia
29/11/2024, às 09h30min (horário de Cuiabá-MT)/11/2024, às 09h30min (horário de Cuiabá-MT) , através do link: https://meet.google.com/ymp-wkyi-gjr

CAMPUS CAMPUS Coordenador(a) de NEAD Coordenador(a) de NEAD

Campus São Vicente Cleusa Albilia de Almeida

Campus Cáceres - Professor Olegário Baldo Eliel Regis de Lima

Campus Cuiabá - Bela Vista Celso Jose Ferst Junior

Campus Pontes e Lacerda - Fronteira Oeste Raul Tavares Cecatto

Campus Campo Novo do Parecis Aline Pires de Morais

Campus Juína Noemi dos Reis Correa

Campus Confresa Walter Morinobu Nakaema

Campus Rondonópolis Guidson Coelho de Andrade

Campus Sorriso Calita Fernanda de Paula Martins

Campus Várzea Grande Saiani Zarista

Campus Barra do Garças Jacinto Jose Franco

Campus Primavera do Leste Laura Nivea Rosa da Silva Holpert

Campus Alta Floresta Adriano Campos

Campus Tangará da Serra Jesse Garcia de Faria

Campus Diamantino Daniel da Costa e Faria

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Campus Avançado de Lucas do Rio Verde Vanessa Mendes Rego

Campus Avançado de Sinop Fernanda Assis de Oliveira Nascimento

Campus Guarantã do Norte Marcelo de Lima Martins

Campus Campo Verde Francis Elpi de Oliveira Nascimento

PautaPauta

1.1. Consulta sobre demanda para cursos do Programa Profuncionário

2. Entrega de relatórios

Cuiabá, 26/11/2024.

Rothschild Alencastro AntunesRothschild Alencastro Antunes
Diretor do CREaD IFMT

Portaria IFMT nº 892  de 18/04/2023

Documento assinado eletronicamente por:

Rothschild Alencastro AntunesRothschild Alencastro Antunes, CHEFE - CD4 - RTR-CREaDCHEFE - CD4 - RTR-CREaD, em 26/11/2024 14:21:40.

Este documento foi emi2do pelo SUAP em 26/11/2024. Para comprovar sua auten2cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

771568
4c2c10bffe

CONVOCAÇÃO Nº 2/2024 - CREAD-PROGRAMA/RTR-CREaD/RTR/IFMT

	Documento assinado eletronicamente por: